Начальнику ФГКОУ «Московский кадетский корпус «Пансион воспитанниц МО РФ»
от  ____________________________________________,
         (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
отца  ___________________________________,

(фамилия, имя, отчество кандидата)

         «___» ____________ ________ года рождения,

             (дата, месяц, год рождения кандидата)
проживающего по адресу: ___________________,

             (индекс)

_______________________________________________
(адрес места проживания)
______________________________________________________________________________________________

Телефон для связи: ______________________________,

                                                          (домашний (с указанием кода))

     ______________________________

(мобильный)

Заявление
Прошу зачислить мою дочь, ______________________________________

                                                                                                                  Ф.И.О. полностью

 ___________________________________________________года рождения,

                                                                      дата, месяц, год

кандидатом для поступления в ФГКОУ «Московский кадетский корпус «Пансион воспитанниц МО РФ» и допустить к вступительным испытаниям в 5 класс.

С  Уставом  Пансиона,  лицензией  на осуществление  образовательной деятельности,  со  свидетельством  о  государственной  аккредитации, с   образовательными   программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в Пансионе, с образовательными технологиями, применяемыми при реализации образовательных программ, правами и обязанностями обучающихся, а также правилами приема в ФГКОУ «МКК «Пансион воспитанниц Министерства обороны Российской Федерации», моя дочь и я ознакомлены.

___________________________/______________________

                                          Ф.И.О.                             и подпись кандидата на обучение
«____» __________202__ г.

________________________________  /_______________________

                  Ф.И.О. и подпись родителя (законного представителя) кандидата на обучение
«____» __________202__ г.
Начальнику ФГКОУ «Московский кадетский корпус «Пансион воспитанниц МО РФ»
от  ____________________________________________,
         (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
матери ___________________________________,

(фамилия, имя, отчество кандидата)

         «___» ____________ ________ года рождения,

             (дата, месяц, год рождения кандидата)
проживающего по адресу: ___________________,

             (индекс)

_______________________________________________

(адрес места проживания)
______________________________________________________________________________________________Телефон для связи: ______________________________,

                                                          (домашний (с указанием кода))

     ______________________________

(мобильный)

Заявление
Прошу зачислить мою дочь, ______________________________________

                                                                                                                  Ф.И.О. полностью

 _____________________________________________________года рождения,

                                                                      дата, месяц, год

кандидатом для поступления в ФГКОУ «Московский кадетский корпус «Пансион воспитанниц МО РФ» и допустить к вступительным испытаниям в 5 класс.

С  Уставом  Пансиона,  лицензией  на осуществление  образовательной деятельности,  со  свидетельством  о  государственной  аккредитации, с   образовательными   программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в Пансионе, с образовательными технологиями, применяемыми при реализации образовательных программ, правами и обязанностями обучающихся, а также правилами приема в ФГКОУ «МКК «Пансион воспитанниц Министерства обороны Российской Федерации», моя дочь и я ознакомлены.

___________________________/______________________

                                          Ф.И.О.                             и подпись кандидата на обучение
«____» __________202__ г.

________________________________  /_______________________

                  Ф.И.О. и подпись родителя (законного представителя) кандидата на обучение
«____» __________202__ г.